

	Eiti prie turinio

	
		
			
				
					Meniu
						Duomenys
	Internetas
	Portalai
	Statistika
	PORTALO KONTAKTAI


				
								
										
					    
						
						
					

				

			

		


		
			
									Atviri Duomenys

									Informacija apie Internetą ir Portalus Lietuvoje

											

		


	

	
			
			
    		

	
	
		

	
		

		

	
		Slidus Žaidimas: Kaip Internetiniai Portalai Pakeitė Slidžių Vaškavimo Pasaulį
		
			Internetasopendata.lt2 vasario, 2024		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Pasaulis sparčiai keičiasi, o technologijos perkelia senas tradicijas į naujas erdves. Slidžių vaškavimas – sena žiemos sporto šakų tradicija, bet internetiniai portalai ir skaitmeninės platformos suteikė jai naują, modernų veidą. Tradicija Susitinka Inovaciją Ne taip seniai slidžių ir snieglentės vaškavimas buvo laikomas tikra menų forma, kuriai reikėjo ne tik išmanymo, bet ir kantrybės. Specialistai su…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Lietuviškų internetinių svetainių kiekio dinamika per pastaruosius 30 metų
		
			Internetasopendata.lt29 gruodžio, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Per pastaruosius tris dešimtmečius, internetas tapo neatskiriama mūsų kasdienybės dalimi, o kartu su juo išaugo ir lietuviškų internetinių svetainių skaičius. Šiame straipsnyje mes panagrinėsime, kaip keitėsi lietuviškų internetinių svetainių skaičius ir kokybė nuo interneto pradžios iki šių dienų Lietuvoje. Ankstyvieji interneto metai (1990)  1990-ųjų pradžioje, kai internetas dar buvo naujovė, Lietuvoje veikė tik keletas internetinių…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Portalų naudojimas kasečių pildymo statistikos analizėje
		
			Internetasopendata.lt5 gruodžio, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Visuotinės digitalizacijos amžiuje įvairios pramonės šakos vis labiau remiasi duomenų analize ir informacinių technologijų sprendimais. Vienas iš tokių pavyzdžių – kasečių pildymo veikla, kurios efektyvumą ir tendencijas vis labiau įmanoma išanalizuoti per specializuotus portalus, panaudojant išplėtotą statistiką. Portalo vaidmuo kasečių pildymo versle Modernūs portalai, skirti kasečių pildymo paslaugoms, suteikia galimybę verslams ir individualiems vartotojams efektyviai…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		„Kur Pildyti Klaipėdoje?“: Kaip Interneto Svetainės Palengvina Kasečių Pildymo Paslaugų Paiešką
		
			Internetasopendata.lt4 gruodžio, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Internetas yra didžiulė informacijos jūra, kurioje galime rasti atsakymus į beveik visus klausimus. Vienas iš dažnai užduodamų klausimų Klaipėdos gyventojų yra „kur galima pildyti spausdintuvo kasetes?“. Šiame straipsnyje aptarsime, kaip interneto svetainės palengvina šio tipo paslaugų paiešką Klaipėdoje. Kaip Dažnai Reikia Keisti Spausdintuvo Kasetes? Viena iš dažniausiai užduodamų klausimų, susijusių su spausdintuvais, yra – kaip…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Atviri duomenys internete. Ką tai reiškia?
		
			Duomenysopendata.lt28 lapkričio, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Informacijos amžiuje duomenys tapo neatsiejama mūsų kasdienybės dalimi. Viena iš šios erdvės tendencijų – atviri duomenys. Bet ką iš tikrųjų reiškia „atviri duomenys“ ir kokį poveikį jie daro mūsų informacinėje visuomenėje? Kas yra atviri duomenys? Atviri duomenys – tai informacija, kuri yra prieinama visuomenei naudojimui, analizei ir pasidalinimui. Svarbus šios koncepcijos aspektas yra tai, kad…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Ar internetinių svetainių ir portalų skaičius yra begalinis? Interneto ateitis
		
			Internetasopendata.lt10 spalio, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Šiandien internetas yra tapęs neatsiejama mūsų kasdienybės dalimi. Nuo tiesioginių socialinių tinklų pranešimų iki sudėtingų verslo platformų – internete veikia milijonai svetainių ir portalų. Tačiau ar šio plėtimosi ribos yra begalinės? Koks interneto ateitis? Dabartinė padėtis Per pastaruosius dešimtmečius interneto plėtra buvo itin sparti. Domain Name System (DNS) registruoja tūkstančius naujų domenų kasdien. Daugelis asmenų,…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Internetiniai portalai ir saulės elektrinės: kaip modernios technologijos keičia mūsų kasdienybę
		
			Internetasopendata.lt29 rugsėjo, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Vis dažniau matome, kaip technologija peršasi į mūsų kasdienybę, keičia mūsų įpročius, verslo modelius ir netgi pačią visuomenės struktūrą. Du iššūkiai, kurie šiandien domina daugelį žmonių, yra internetiniai portalai ir saulės elektrinės. Nors jie atrodo esą skirtingose srityse, abi šios inovacijos keičia mūsų požiūrį į pasaulį ir mūsų vaidmenį jame. Internetiniai portalai: Pasaulis mūsų kišenėje…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Internetas ir korėjietiška kosmetika: modernios rinkodaros revoliucija
		
			Internetasopendata.lt22 rugsėjo, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Technologinė revoliucija, ypač virtualaus pasaulio plėtra, turi didžiulę įtaką visoms pramonės šakoms, įskaitant grožio sektorių. Korėjietiška kosmetika, žinoma savo inovacijomis, neatsilieka nuo šios tendencijos. Tačiau kaip tiksliai virtualus pasaulis susiliečia su korėjietiška kosmetika? 1. Virtualūs produktų bandymai Pasirinkti tinkamą kosmetikos priemonę gali būti sudėtinga, ypač perkant internetu. Technologija leidžia vartotojams virtualiai išbandyti produktus, pavyzdžiui, per…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Užmiršto gyvenimo pėdsakai internete: kaip saugoti mirusiojo asmeninius duomenis?
		
			Duomenysopendata.lt6 rugsėjo, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Kai netenkame artimo žmogaus, skausmas ir liūdesys yra neapsakomi. Tačiau mūsų šiuolaikinėje, skaitmeninėje erdvėje gyvenančioje visuomenėje, šis netekties skausmas susijęs ne tik su emocijomis, bet ir su būtinybe tvarkytis su mirusiojo paliktais elektroniniais pėdsakais. Socialinės medijos ir elektroninio pašto dėžutės Pirma, ko reikėtų pagalvoti, tai socialinių medijų paskyros. Daugelis platformų, tokių kaip Facebook, leidžia konvertuoti…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			



	
		Internetinių portalų ir svetainių skirtumai. Ką reikia žinoti?
		
			Duomenysopendata.lt1 rugsėjo, 2023		

			

		
		[image: ]
	
	
	
		Internete esama nesuskaičiuojamo daugybė svetainių ir portalų, kurių kiekviena suteikia savo unikalią patirtį ir informaciją. Dažnai žmonės šiuos du terminus naudoja kaip sinonimus, tačiau tarp jų yra keletas pagrindinių skirtumų, kuriuos svarbu suprasti. Kas yra svetainė? Svetainė yra interneto puslapis arba grupė susijusių puslapių, kurią galima pasiekti per naršyklę, naudojant unikalų URL adresą. Svetainės gali…

	


	
		Skaityti toliau
	


	
			


 
	
		Navigacija tarp įrašų

		Senesni įrašai


	
		
	




	PaieškaPaieška

Recent Posts
	Slidus Žaidimas: Kaip Internetiniai Portalai Pakeitė Slidžių Vaškavimo Pasaulį
	Lietuviškų internetinių svetainių kiekio dinamika per pastaruosius 30 metų
	Portalų naudojimas kasečių pildymo statistikos analizėje
	„Kur Pildyti Klaipėdoje?“: Kaip Interneto Svetainės Palengvina Kasečių Pildymo Paslaugų Paiešką
	Atviri duomenys internete. Ką tai reiškia?



Recent Comments
Nėra komentarų.


Archives
	2024 m. vasario mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. gegužės mėn.



Categories
	Duomenys

	Internetas

	Naujienos

	Portalai

	Statistika





		

	


	
	

		
		
			
				
					© 2024 Atviri Duomenys. Visos teisės saugomos.				

			

			
						
        Boston tema, sukurta FameThemes		
        			

		

	

	









